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FONTE: GOVBR - Responsabilidade Fiscal, SECRETARIA DA FAZENDA, 29/Jul/2025, 15h e 11m.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDO - RS
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2025 a 2099
RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II) Em Reais

PLANO PREVIDENCIÁRIO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2024   -      -      -      56.892.784,91 

2025   16.362.314,57   20.603.703,39   (4.241.388,82)   52.651.396,09 

2026   25.318.691,19   21.363.880,94   3.954.810,25   56.606.206,34 

2027   26.859.901,25   21.397.286,36   5.462.614,89   62.068.821,23 

2028   26.913.935,75   22.033.265,74   4.880.670,01   66.949.491,24 

2029   27.443.137,98   22.806.381,88   4.636.756,10   71.586.247,34 

2030   27.981.675,64   23.320.766,16   4.660.909,48   76.247.156,82 

2031   28.532.626,64   23.923.902,38   4.608.724,26   80.855.881,08 

2032   29.058.762,71   24.289.102,24   4.769.660,47   85.625.541,55 

2033   29.620.754,44   24.894.987,62   4.725.766,82   90.351.308,37 

2034   30.201.419,39   25.692.419,05   4.509.000,34   94.860.308,71 

2035   30.732.264,13   26.099.970,74   4.632.293,39   99.492.602,10 

2036   31.252.349,50   26.303.997,95   4.948.351,55   104.440.953,65 

2037   31.828.848,21   26.860.349,09   4.968.499,12   109.409.452,77 

2038   32.436.446,08   27.693.207,10   4.743.238,98   114.152.691,75 

2039   33.026.241,09   28.460.572,30   4.565.668,79   118.718.360,54 

2040   33.606.528,28   29.216.555,07   4.389.973,21   123.108.333,75 

2041   34.125.736,11   29.444.086,66   4.681.649,45   127.789.983,20 

2042   34.676.228,22   29.786.149,68   4.890.078,54   132.680.061,74 

2043   35.241.803,00   30.130.443,32   5.111.359,68   137.791.421,42 

2044   35.819.088,09   30.435.297,31   5.383.790,78   143.175.212,20 

2045   36.391.441,37   30.503.362,62   5.888.078,75   149.063.290,95 

2046   37.015.194,80   30.758.604,81   6.256.589,99   155.319.880,94 

2047   37.651.096,57   30.889.729,24   6.761.367,33   162.081.248,27 

2048   38.319.457,09   31.017.835,30   7.301.621,79   169.382.870,06 

2049   39.042.413,65   31.342.762,27   7.699.651,38   177.082.521,44 

2050   39.766.268,44   31.412.617,20   8.353.651,24   185.436.172,68 

2051   40.498.732,00   31.150.670,85   9.348.061,15   194.784.233,83 

2052   41.332.493,14   31.279.310,45   10.053.182,69   204.837.416,52 

2053   42.180.088,79   31.097.220,91   11.082.867,88   215.920.284,40 

2054   43.085.358,93   30.847.803,75   12.237.555,18   228.157.839,58 

2055   44.063.413,35   30.606.893,02   13.456.520,33   241.614.359,91 
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EXERCÍCIO
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2056   45.107.020,93   30.263.345,69   14.843.675,24   256.458.035,15 

2057   46.264.097,05   30.195.133,56   16.068.963,49   272.526.998,64 

2058   47.472.066,76   29.873.356,82   17.598.709,94   290.125.708,58 

2059   48.774.528,76   29.551.054,04   19.223.474,72   309.349.183,30 

2060   30.315.765,88   29.164.270,85   1.151.495,03   310.500.678,33 

2061   30.497.786,43   29.435.354,83   1.062.431,60   311.563.109,93 

2062   30.674.357,02   29.696.795,20   977.561,82   312.540.671,75 

2063   30.848.574,71   29.976.960,27   871.614,44   313.412.286,19 

2064   31.017.163,80   30.255.652,95   761.510,85   314.173.797,04 

2065   31.179.903,43   30.533.071,03   646.832,40   314.820.629,44 

2066   31.335.887,20   30.802.806,72   533.080,48   315.353.709,92 

2067   31.486.279,98   31.075.863,73   410.416,25   315.764.126,17 

2068   31.630.168,89   31.348.370,37   281.798,52   316.045.924,69 

2069   31.763.812,07   31.586.388,96   177.423,11   316.223.347,80 

2070   31.894.181,16   31.844.998,62   49.182,54   316.272.530,34 

2071   32.017.706,54   32.102.729,16   (85.022,62)   316.187.507,72 

2072   32.134.067,93   32.359.862,85   (225.794,92)   315.961.712,80 

2073   32.242.918,18   32.616.773,47   (373.855,29)   315.587.857,51 

2074   29.056.483,46   32.873.926,41   (3.817.442,95)   311.770.414,56 

2075   28.926.087,56   33.131.787,03   (4.205.699,47)   307.564.715,09 

2076   28.773.382,79   33.390.932,86   (4.617.550,07)   302.947.165,02 

2077   28.596.963,35   33.579.441,27   (4.982.477,92)   297.964.687,10 

2078   28.399.654,57   33.812.018,48   (5.412.363,91)   292.552.323,19 

2079   28.177.569,03   34.044.060,95   (5.866.491,92)   286.685.831,27 

2080   27.929.262,38   34.275.770,38   (6.346.508,00)   280.339.323,27 

2081   27.653.191,59   34.507.417,37   (6.854.225,78)   273.485.097,49 

2082   27.347.704,93   34.739.371,87   (7.391.666,94)   266.093.430,55 

2083   27.011.029,46   34.972.097,24   (7.961.067,78)   258.132.362,77 

2084   26.641.258,20   35.206.057,01   (8.564.798,81)   249.567.563,96 

2085   26.236.342,00   35.431.027,58   (9.194.685,58)   240.372.878,38 

2086   25.794.722,31   35.664.317,39   (9.869.595,08)   230.503.283,30 

2087   25.313.708,67   35.900.034,46   (10.586.325,79)   219.916.957,51 
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EXERCÍCIO
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2088   24.790.802,80   36.083.629,79   (11.292.826,99)   208.624.130,52 

2089   24.226.629,60   36.301.479,61   (12.074.850,01)   196.549.280,51 

2090   23.616.668,98   36.520.880,13   (12.904.211,15)   183.645.069,36 

2091   22.958.091,99   36.731.501,45   (13.773.409,46)   169.871.659,90 

2092   22.248.519,87   36.950.834,43   (14.702.314,56)   155.169.345,34 

2093   21.484.381,76   37.172.917,76   (15.688.536,00)   139.480.809,34 

2094   20.662.250,38   37.384.271,81   (16.722.021,43)   122.758.787,91 

2095   19.779.301,68   37.607.532,61   (17.828.230,93)   104.930.556,98 

2096   18.831.184,13   37.834.773,89   (19.003.589,76)   85.926.967,22 

2097   17.384.125,98   38.066.689,52   (20.682.563,54)   65.244.403,68 

2098   16.370.604,97   38.284.443,75   (21.913.838,78)   43.330.564,90 

2099   15.290.604,03   38.519.537,71   (23.228.933,68)   20.101.631,22 

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2024   -      -      -      -    

2025   -      -      -      -    

2026   -      -      -      -    

2027   -      -      -      -    

2028   -      -      -      -    

2029   -      -      -      -    

2030   -      -      -      -    

2031   -      -      -      -    

2032   -      -      -      -    

2033   -      -      -      -    

2034   -      -      -      -    

2035   -      -      -      -    

2036   -      -      -      -    

2037   -      -      -      -    

2038   -      -      -      -    
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PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2039   -      -      -      -    

2040   -      -      -      -    

2041   -      -      -      -    

2042   -      -      -      -    

2043   -      -      -      -    

2044   -      -      -      -    

2045   -      -      -      -    

2046   -      -      -      -    

2047   -      -      -      -    

2048   -      -      -      -    

2049   -      -      -      -    

2050   -      -      -      -    

2051   -      -      -      -    

2052   -      -      -      -    

2053   -      -      -      -    

2054   -      -      -      -    

2055   -      -      -      -    

2056   -      -      -      -    

2057   -      -      -      -    

2058   -      -      -      -    

2059   -      -      -      -    

2060   -      -      -      -    

2061   -      -      -      -    

2062   -      -      -      -    

2063   -      -      -      -    

2064   -      -      -      -    

2065   -      -      -      -    

2066   -      -      -      -    

2067   -      -      -      -    

2068   -      -      -      -    

2069   -      -      -      -    

2070   -      -      -      -    
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2025 a 2099
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PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2071   -      -      -      -    

2072   -      -      -      -    

2073   -      -      -      -    

2074   -      -      -      -    

2075   -      -      -      -    

2076   -      -      -      -    

2077   -      -      -      -    

2078   -      -      -      -    

2079   -      -      -      -    

2080   -      -      -      -    

2081   -      -      -      -    

2082   -      -      -      -    

2083   -      -      -      -    

2084   -      -      -      -    

2085   -      -      -      -    

2086   -      -      -      -    

2087   -      -      -      -    

2088   -      -      -      -    

2089   -      -      -      -    

2090   -      -      -      -    

2091   -      -      -      -    

2092   -      -      -      -    

2093   -      -      -      -    

2094   -      -      -      -    

2095   -      -      -      -    

2096   -      -      -      -    

2097   -      -      -      -    

2098   -      -      -      -    

2099   -      -      -      -    

             _____________________     _____________________     _____________________             
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